平成２２年６月１５日

町内会員各位

柳瀬川町内会会長

竹前栄二

第４回折紙教室開催の件

いよいよ梅雨の季節となりました。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

折紙講師認定の「高木久雄氏」を招いての「折紙教室」を開催致し、多数の方が参加して

くれました。

第４回目を開催致します、興味の有る方は参加して下さい。

今回は「七夕」飾りを行います。

竹は「午前中「子ども会」メンバーと高橋付近の民家に採りに行きます、人数分は用意致

します。

親子で参加して、七夕を飾ってみませんか！

記

日時：６月２６日（土） １３時～１６時

場所：柳瀬川町内会館

持物：竹は用意します

以上

10.06.15 配布先

上條副会長＝小島・田村・仁科・１班・２班・７班・８班・９班のみ４部＝12 部

伊藤副会長＝３班・４班・５班・６班＝５部 竹前 子ども会８部 合計２６部